
青岛湛山疗养院疗休养基地消防设备设施更换维修中标公告

（招标编号：JXQGC-01-20230516）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛湛山疗养院疗休养基地消防设备设施更换维修:

      中标人：山东鼎迅消防科技有限公司 中标价格：59.267559万元

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛湛山疗养院的委托对青岛湛山疗养院疗休养基

地消防设备设施更换维修以公开招标的方式组织采购。现就本次中标结果公告如下：

一、招标人名称：青岛湛山疗养院

二、项目名称：青岛湛山疗养院疗休养基地消防设备设施更换维修

三、项目编号：JXQGC-01-20230516   

四、项目内容：青岛湛山疗养院疗休养基地消防设备设施更换维修

五、公告发布日期及媒体：

本项目于 2023年 5月 29日在中国招标投标公共服务平台上发布了招标公告

六、评标信息

开标时间：2023年 6月 19日 14时 00分

评标委员会：鞠青；张晓蔚；王鸿霞；王福久；戴国辉

开标地点：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层 309开标室

七、中标结果

中标人：山东鼎迅消防科技有限公司 

地址：山东省青岛市崂山区科苑纬三路 19号 3楼 301

中标金额：59.267559万元

八、联系事项：

招 标 人：青岛湛山疗养院

地    址：青岛市市南区东海一路 25号

联 系 人：牟工、王工

电    话：18562602801

代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司



地    址：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

电子信箱：jiaxinzhaobiao@163.com

联 系 人：周涛

电    话：13605327893

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛湛山疗养院相关监督管理部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛湛山疗养院                         

   地    址：青岛市市南区东海一路 25号                                

   联 系 人：牟工、王工                             

   电    话：13210262081                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13605327893

   电子邮件： jiaxinzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


